
UCHWAŁA NR LIV/437/2023 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia woli współtworzenia obszaru Lokalnej Grupy Działania „Puszcza Notecka” na 
okres programowania na lata 2021 – 2027 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 i 19 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz na podstawie uchwały Nr XXII/169/2008 Rady Gminy Kwilcz z dnia 
24 listopada 2008 r. w sprawie przystąpienia Gminy Kwilcz do Stowarzyszenia Puszcza Notecka, Rada Gminy 
Kwilcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Kwilcz deklaruje wolę kontynuacji działań związanych z współtworzeniem obszaru Lokalnej 
Grupy Działania „Puszcza Notecka” na okres programowania na lata 2021 – 2027. 

§ 2. Wykonanie powierza Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A716ED3E-26F6-403F-9657-701EC59076AC. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W celu umożliwienia realizacji zadań wynikających z Osi IV Leader w ramach PROW na lata 2007 – 2013, 
w dniu 24 listopada 2008 r. Gmina Kwilcz przystąpiła do Stowarzyszenia Puszcza Notecka.  

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego poinformował, iż Komisja ds. wyboru strategii 
rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność w ramach Planu Strategicznego dla Wielkopolski 2021-
2027 dokonała pozytywnej oceny LSR złożonej w konkursie ogłoszonym przez Zarząd Województwa 
WIelkopolskiego. 

Strategia Lokalnej Grupy Działania „Puszcza Notecka” na okres programowania na lata 2021 – 2027 została 
oceniona pozytywnie i możliwe jest podpisanie umowy na wdrażanie LSR do końca bieżącego roku. 

Pozytywna ocena LSR powoduje konieczność podjęcia uchwały dotyczącej kontynuacji działań związanych 
z współtworzeniem obszaru Lokalnej Grupy Działania „Puszcza Notecka” 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 Wójt Gminy 

  

Stanisław Mannek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A716ED3E-26F6-403F-9657-701EC59076AC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



